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Okłady żelowe po porodzie do
terapii ciepłem lub zimnem 2 sztuki
Canpol babies 78/022

Cena 18,35 zł

Cena poprzednia 22,99 zł

Kod EAN 5903407172651

Producent Canpol babies

Opis produktu
Okłady żelowe po porodzie do terapii ciepłem lub zimnem Canpol babies 2 szt to wszechstronny produkt stworzony z myślą o
przywracaniu komfortu Mamy w czasie połogu. Przynosi ulgę po pęknięciu lub nacięciu krocza, po cięciu cesarskim oraz przy
hemoroidach. Okłady żelowe można schładzać w lodówce lub zamrażalce lub podgrzewać w kuchence mikrofalowej. Ciepły
okład działa kojąco na dyskomfort przy skurczach macicy. Zimny okład wspiera w łagodzeniu obrzęku. Dzięki elastycznej
miękkiej powierzchni doskonale dopasowuje się do skóry, a perełki wewnątrz okładu pozostają w niezmienionym kształcie
nawet po zamrożeniu. Okład żelowy po porodzie do terapii ciepłem lub zimnem Canpol babies może być stosowany wewnątrz
bielizny lub zewnętrznie, np. na bliznę po cięciu cesarskim. Jego rozmiar 25 cm na 5,5 cm odpowiada wymiarom sporej
wielkości podpaski. W zestawie z 12 jednorazowymi pokrowcami, które zwiększają komfort i higienę użytkowania po porodzie.
Kolejny zapas jednorazowych wymiennych pokrowców jest dostępny do kupienia oddzielnie.
  

W opakowaniu znajdują się 2 wkładki żelowe wielokrotnego użytku oraz 12 sztuk wymiennych jednorazowych pokrowców dla
zachowania komfortu i higieny po porodzie.

Mogą być stosowane na ciepło lub zimno w zależności od potrzeb.

Nie zawierają BPA.

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu po każdym użyciu.

UWAGA: Przed każdym użyciem sprawdź produkt pod kątem uszkodzeń lub przecieków. W przypadku stwierdzenia
uszkodzenia, zaprzestań jego używania.

UWAGA: Nie należy podgrzewać okładu wyjętego z zamrażarki ani umieszczać ciepłego okładu w zamrażarce, ponieważ grozi
to uszkodzeniem produktu. Zawsze należy sprawdzić temperaturę produktu przed zastosowaniem.

Produkt utrzymuj w czystości.

Numer serii i data ważności podane na opakowaniu. Okres ważności 3 lata. 
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